РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ НОГАЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  18.03.2011 г.                                п. Эркен-Шахар                                       № 91

О признании утраты депутатских полномочий депутатом

Совета Ногайского муниципального района

по округу № 2 Кубановым С.С.

Руководствуясь Уставом Ногайского  муниципального района Карачаево-Черкесской Республики и на основании  Свидетельства о смерти от 24 февраля 2011года серия I-ЯЗ №57498 Совет Ногайского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики

РЕШИЛ:

1. Признать Кубанова С.С. утратившим полномочия депутата Совета Ногайского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Ногайского муниципального района

    И.Я. Катаганов

Глава Ногайского

муниципального
района                                                               М.Д.Санглибаев